
1-18 
 

1 Teritorijos, kurios taikomos SŽNS, neįregistruotos Nekilnojamojo turto registre 
2 Bendrame plote neįskaičiuojamos SŽNS teritorijos (jų plotai), kurios įregistruotos kitais pagrindais 
 

1. lentelė. Trakų rajono savivaldybės teritorijoje esančių magistralinių dujotiekių ir susijusios infrastruktūros apsaugos zonų plano suvestiniai duomenys 

Eil. 

Nr. 

Žemės sklypo 

kadastrinis 

numeris 

Žemės 

sklypo 

unikalus 

numeris 

Žemės 

sklypo 

adresas 

Žemės 

sklypo 

suformavimo 

metai 

Žemės 

sklypo 

paskirtis 

Žemės 

sklypo 

naudojimo 

būdas 

Žemės 

sklypo 

matavimų 

tipas 

Esamos apsaugos 

zonos 

pavadinimas 

Esamos 

apsaugos 

zonos plotas, 

ha1 

Planu 

nustatomos 

apsaugos 

zonos 

pavadinimas 

Planu 

Nustatomos 

apsaugos 

zonos 

plotas, ha 

Įregistruotų ir Planu 

nustatomų apsaugos 

zonų bendras plotas, 

ha2 

1. 7940/0003:1079 
4400-

5006-3180 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., 

Sausių k. 

2018-04-26 
Žemės 

ūkio 

Kiti žemės ūkio 

paskirties žemės sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

(LKS-94) 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,6995 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos 

(III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,7479 0,7479 

2. 7940/0003:2036 
4400-

2121-9587 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., 

Sausių k. 

2010-12-17 
Žemės 

ūkio 

Kiti žemės ūkio 

paskirties žemės sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

(LKS-94) 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,0516 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos 

(III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,0512 0,0512 

3. 7940/0001:0889 
4400-

0027-8842 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., 

Rykantų k. 

2003-06-19 
Žemės 

ūkio 
- 

Kadastriniai 

matavimai 

(LKS-94) 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,1991 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos 

(III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,2078 0,2078 

4. 7940/0003:0186 
7940-

0003-0186 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., 

Sausių k. 

1999-09-09 
Žemės 

ūkio 

Kiti žemės ūkio 

paskirties žemės sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

(LKS-94) 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,0679 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos 

(III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,0677 0,0677 

5. 7940/0003:0184 
7940-

0003-0184 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., 

Sausių k. 

1999-09-09 
Žemės 

ūkio 

Kiti žemės ūkio 

paskirties žemės sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

(LKS-94) 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,3743 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos 

(III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,3751 0,3751 

6. 7940/7001:0009 
4400-

2713-0754 
Trakų r. sav. 2013-07-25 Kita 

Susisiekimo ir 

inžinerinių 

komunikacijų 

aptarnavimo objektų 

teritorijos 

Kadastriniai 

matavimai 

(LKS-94) 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,0977 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos 

(III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,1578 0,1578 

7. 7940/0003:0134 
7940-

0003-0134 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., 

Sausių k. 

2000-05-10 Kita 
Komercinės paskirties 

objektų teritorijos 

Kadastriniai 

matavimai 

(LKS-94) 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,8600 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos 

(III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,4552 0,4552 



2-18 
 

1 Teritorijos, kurios taikomos SŽNS, neįregistruotos Nekilnojamojo turto registre 
2 Bendrame plote neįskaičiuojamos SŽNS teritorijos (jų plotai), kurios įregistruotos kitais pagrindais 
 

Eil. 

Nr. 

Žemės sklypo 

kadastrinis 

numeris 

Žemės 

sklypo 

unikalus 

numeris 

Žemės 

sklypo 

adresas 

Žemės 

sklypo 

suformavimo 

metai 

Žemės 

sklypo 

paskirtis 

Žemės 

sklypo 

naudojimo 

būdas 

Žemės 

sklypo 

matavimų 

tipas 

Esamos apsaugos 

zonos 

pavadinimas 

Esamos 

apsaugos 

zonos plotas, 

ha1 

Planu 

nustatomos 

apsaugos 

zonos 

pavadinimas 

Planu 

Nustatomos 

apsaugos 

zonos 

plotas, ha 

Įregistruotų ir Planu 

nustatomų apsaugos 

zonų bendras plotas, 

ha2 

8. 7940/0003:1024 
4400-

1536-8940 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., 

Sausių k., Sausių 

g. 14 

2008-03-26 Kita 

Pramonės ir 

sandėliavimo objektų 

teritorijos 

Kadastriniai 

matavimai 

(LKS-94) 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,7848 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos 

(III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,7806 0,7806 

9. 7940/0001:0908 
4400-

0203-0233 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., 

Rykantų k. 

2004-02-03 
Žemės 

ūkio 
- 

Kadastriniai 

matavimai 

(LKS-94) 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,7655 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos 

(III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,7607 0,7607 

10. 7940/0003:0120 
7940-

0003-0120 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., 

Sausių k., Sausių 

g. 8 

1996-11-25 Kita 

Susisiekimo ir 

inžinerinių 

komunikacijų 

aptarnavimo objektų 

teritorijos 

Kadastriniai 

matavimai 

(LKS-94) 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,2588 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos 

(III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,2880 0,2880 

11. 7940/8001:0002 
4400-

0460-4140 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., 

Kariotiškių k. 

2004-11-30 Kita 
Inžinerinės 

infrastruktūros teritorijos 

Kadastriniai 

matavimai 

(LKS-94) 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,7596 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos 

(III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,7599 0,7599 

12. 7940/0003:1086 
4400-

5069-6189 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., 

Maišinės k. 3 

2018-08-13 Kita 

Pramonės ir 

sandėliavimo objektų 

teritorijos 

Kadastriniai 

matavimai 

(LKS-94) 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,7958 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos 

(III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,7971 0,7971 

13. 7940/0002:0877 
4400-

0147-2211 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., 

Rykantų k. 

2003-11-26 
Žemės 

ūkio 
- 

Preliminarūs 

matavimai 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,3851 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos 

(III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,3834 0,3834 

  



3-18 
 

1 Teritorijos, kurios taikomos SŽNS, neįregistruotos Nekilnojamojo turto registre 
2 Bendrame plote neįskaičiuojamos SŽNS teritorijos (jų plotai), kurios įregistruotos kitais pagrindais 
 

Eil. 

Nr. 

Žemės sklypo 

kadastrinis 

numeris 

Žemės sklypo 

unikalus 

numeris 

Žemės 

sklypo 

adresas 

Žemės 

sklypo 

suformavimo 

metai 

Žemės 

sklypo 

paskirtis 

Žemės 

sklypo 

naudojimo 

būdas 

Žemės 

sklypo 

matavimų 

tipas 

Esamos apsaugos 

zonos pavadinimas 

Esamos 

apsaugos 

zonos 

plotas, 

ha1 

Planu nustatomos 

apsaugos 

zonos pavadinimas 

Planu 

Nustatomos 

apsaugos 

zonos 

plotas, ha 

Įregistruotų 

ir Planu 

nustatomų 

apsaugos 

zonų 

bendras 

plotas, ha2 

14. 7940/0006:1125 4400-5081-9502 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., 

Kiemeliškių k. 

2018-09-05 
Žemės 

ūkio 

Kiti žemės 

ūkio 

paskirties 

žemės 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

(LKS-94) 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,7721 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,5170 0,5170 

15. 7940/0001:0907 4400-0202-9634 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., 

Rykantų k., Energijos 

g. 4 

2004-02-03 
Žemės 

ūkio 

Kiti žemės 

ūkio 

paskirties 

žemės 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

(LKS-94) 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,1257 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,1214 0,1214 

16. 7940/0003:229 7940-0003-0229 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., 

Rykantų k. 

2002-05-03 
Žemės 

ūkio 
- 

Preliminarūs 

matavimai 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,4549 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,4553 0,4553 

17. 7940/0006:0376 4400-0554-5202 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., 

Dėdeliškių k. 

2005-03-29 
Žemės 

ūkio 

Kiti žemės 

ūkio 

paskirties 

žemės 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

(LKS-94) 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,7371 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,7345 0,7345 

18. 7940/0003:0999 4400-4010-8082 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., Sausių 

k. 

2015-11-11 
Miškų 

ūkio 

Ūkinių 

miškų 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

(LKS-94) 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,6000 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,4630 0,4630 

19. 7940/0002:0142 7940-0006-0142 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., 

Rykantų k. 

1998-12-21 
Miškų 

ūkio 
- 

Preliminarūs 

matavimai 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,5161 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,5179 0,5161 

  



4-18 
 

1 Teritorijos, kurios taikomos SŽNS, neįregistruotos Nekilnojamojo turto registre 
2 Bendrame plote neįskaičiuojamos SŽNS teritorijos (jų plotai), kurios įregistruotos kitais pagrindais 
 

Eil. 

Nr. 

Žemės sklypo 

kadastrinis 

numeris 

Žemės sklypo 

unikalus 

numeris 

Žemės 

sklypo 

adresas 

Žemės 

sklypo 

suformavimo 

metai 

Žemės 

sklypo 

paskirtis 

Žemės 

sklypo 

naudojimo 

būdas 

Žemės 

sklypo 

matavimų 

tipas 

Esamos apsaugos 

zonos pavadinimas 

Esamos 

apsaugos 

zonos 

plotas, 

ha1 

Planu nustatomos 

apsaugos 

zonos pavadinimas 

Planu 

Nustatomos 

apsaugos 

zonos 

plotas, ha 

Įregistruotų 

ir Planu 

nustatomų 

apsaugos 

zonų 

bendras 

plotas, ha2 

20. 7940/0003:2022 4400-2071-1037 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., Sausių 

k. 

2010-07-16 
Žemės 

ūkio 

Kiti žemės 

ūkio 

paskirties 

žemės 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

(LKS-94) 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,5166 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,5039 0,5039 

21. 7940/0004:0628 4400-1554-7552 Trakų r. sav., 2008-04-15 
Miškų 

ūkio 

Apsauginių 

miškų 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

(LKS-94) 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

9,9579 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

7,9016 7,9016 

22. 7940/0001:1983 4400-2050-0120 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., 

Rykantų k. 

2010-05-10 
Žemės 

ūkio 

Kiti žemės 

ūkio 

paskirties 

žemės 

sklypai 

Preliminarūs 

matavimai 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,7221 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,7219 0,7219 

23. 7940/0003:0432 4400-0727-3661 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., 

Moluvėnų k., 

Transporto g. 2 

2005-11-16 Kita 

Komercinės 

paskirties 

objektų 

teritorijos 

Kadastriniai 

matavimai 

(LKS-94) 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,2220 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,2257 0,2257 

24. 7940/0001:0893 4400-0147-2100 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., 

Rykantų k. 

2003-11-26 
Žemės 

ūkio 
- 

Preliminarūs 

matavimai 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,2909 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,2911 0,2911 

25. 7940/0004:0281 7940-0004-0281 
Trakų r. sav., 

Lentvario sen., Salų k. 
2002-01-31 

Miškų 

ūkio 
- 

Preliminarūs 

matavimai 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,1123 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,1046 0,1046 

26. 7940/0003:0188 7940-0003-0188 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., 

Maišinės k. 

1999-09-09 
Žemės 

ūkio 
- 

Preliminarūs 

matavimai 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,0833 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,0834 0,0834 



5-18 
 

1 Teritorijos, kurios taikomos SŽNS, neįregistruotos Nekilnojamojo turto registre 
2 Bendrame plote neįskaičiuojamos SŽNS teritorijos (jų plotai), kurios įregistruotos kitais pagrindais 
 

Eil. 

Nr. 

Žemės sklypo 

kadastrinis 

numeris 

Žemės sklypo 

unikalus 

numeris 

Žemės 

sklypo 

adresas 

Žemės 

sklypo 

suformavimo 

metai 

Žemės 

sklypo 

paskirtis 

Žemės 

sklypo 

naudojimo 

būdas 

Žemės 

sklypo 

matavimų 

tipas 

Esamos apsaugos 

zonos pavadinimas 

Esamos 

apsaugos 

zonos 

plotas, 

ha1 

Planu nustatomos 

apsaugos 

zonos pavadinimas 

Planu 

Nustatomos 

apsaugos 

zonos 

plotas, ha 

Įregistruotų 

ir Planu 

nustatomų 

apsaugos 

zonų 

bendras 

plotas, ha2 

27. 7940/0003:2021 4400-2071-1004 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., Sausių 

k. 

2010-07-16 
Žemės 

ūkio 

Kiti žemės 

ūkio 

paskirties 

žemės 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

(LKS-94) 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,1904 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,1898 0,1898 

28. 7940/7001:0007 4400-2636-5959 Trakų r. sav., 2013-04-10 Kita 

Susisiekimo 

ir inžinerinių 

tinklų 

koridorių 

teritorijos 

Kadastriniai 

matavimai 

(LKS-94) 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,3682 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,3637 0,3637 

29. 7940/0003:1948 4400-1794-9472 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., Sausių 

k. 

2008-12-23 
Žemės 

ūkio 

Kiti žemės 

ūkio 

paskirties 

žemės 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

(LKS-94) 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,2651 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,2653 0,2653 

- - 
Elektros tinklų apsaugos zonos 

(III skyrius ketvirtasis skirsnis) 
0,0015 0,0015 

30. 7940/0003:2024 4400-2071-6389 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., 

Moluvėnų k., 

Transporto g. 2A 

2010-07-19 Kita 

Mažaaukščių 

gyvenamųjų 

namų 

statybos; 

Visuomeninė

s paskirties 

teritorijos; 

Rekreacinės 

teritorijos 

Kadastriniai 

matavimai 

(LKS-94) 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

1,5960 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

1,5729 1,5729 

31. 7940/0003:0196 7940-0003-0196 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., Sausių 

k. 

1999-09-09 
Žemės 

ūkio 

Kiti žemės 

ūkio 

paskirties 

žemės 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

(LKS-94) 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,1975 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,1937 0,1937 

32. 7940/0003:0967 4400-4010-8058 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., Sausių 

k. 

2015-11-11 
Miškų 

ūkio 

Ūkinių 

miškų 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

(LKS-94) 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,6100 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,7853 0,7853 



6-18 
 

1 Teritorijos, kurios taikomos SŽNS, neįregistruotos Nekilnojamojo turto registre 
2 Bendrame plote neįskaičiuojamos SŽNS teritorijos (jų plotai), kurios įregistruotos kitais pagrindais 
 

Eil. 

Nr. 

Žemės sklypo 

kadastrinis 

numeris 

Žemės sklypo 

unikalus 

numeris 

Žemės 

sklypo 

adresas 

Žemės 

sklypo 

suformavimo 

metai 

Žemės 

sklypo 

paskirtis 

Žemės 

sklypo 

naudojimo 

būdas 

Žemės 

sklypo 

matavimų 

tipas 

Esamos apsaugos 

zonos pavadinimas 

Esamos 

apsaugos 

zonos 

plotas, 

ha1 

Planu nustatomos 

apsaugos 

zonos pavadinimas 

Planu 

Nustatomos 

apsaugos 

zonos 

plotas, ha 

Įregistruotų 

ir Planu 

nustatomų 

apsaugos 

zonų 

bendras 

plotas, ha2 

33. 7940/0006:0929 4400-1605-2336 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., 

Dėdeliškių k., Kranto 

g. 11 

2008-06-30 Kita 

Vienbučių ir 

dvibučių 

gyvenamųjų 

pastatų 

teritorijos 

Kadastriniai 

matavimai 

(LKS-94) 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,1093 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,1198 0,1198 

34. 7940/0003:0191 7940-0003-0191 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., Sausių 

k., Sausių g. 44 

1999-09-09 Kita 

Pramonės ir 

sandėliavimo 

objektų 

teritorijos 

Kadastriniai 

matavimai 

(LKS-94) 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,1600 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,1555 0,1555 

35. 7940/7001:0012 4400-5453-1141 Trakų r. sav. 2020-09-23 Kita 

Susisiekimo 

ir inžinerinių 

tinklų 

koridorių 

teritorijos 

Kadastriniai 

matavimai 

(LKS-94) 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,1477 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,1478 0,1478 

36. 7940/0004:0295 7940-0004-0295 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., 

Kulokiškių k. 

1998-09-14 
Žemės 

ūkio 

Kiti žemės 

ūkio 

paskirties 

žemės 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

(S440) 

Vilniaus 

miestas 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

1,2481 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

1,2438 1,2438 

Elektros tinklų 

apsaugos zonos 

(III skyrius ketvirtasis 

skirsnis) 

0,2858 
Elektros tinklų apsaugos zonos 

(III skyrius ketvirtasis skirsnis) 
0,0064 0,2922 

37. 7940/0006:0087 7940-0006-0087 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., 

Dėdeliškių k. 

1996-07-01 
Žemės 

ūkio 
- 

Kadastriniai 

matavimai 

(LKS-94) 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,4860 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,5110 0,5110 

38. 7940/0003:0182 7940-0003-0182 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., Sausių 

k. 

1999-09-09 
Žemės 

ūkio 

Kiti žemės 

ūkio 

paskirties 

žemės 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

(LKS-94) 

- - 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,1667 0,1667 

  



7-18 
 

1 Teritorijos, kurios taikomos SŽNS, neįregistruotos Nekilnojamojo turto registre 
2 Bendrame plote neįskaičiuojamos SŽNS teritorijos (jų plotai), kurios įregistruotos kitais pagrindais 
 

Eil. 

Nr. 

Žemės sklypo 

kadastrinis 

numeris 

Žemės sklypo 

unikalus 

numeris 

Žemės 

sklypo 

adresas 

Žemės 

sklypo 

suformavimo 

metai 

Žemės 

sklypo 

paskirtis 

Žemės 

sklypo 

naudojimo 

būdas 

Žemės 

sklypo 

matavimų 

tipas 

Esamos apsaugos 

zonos pavadinimas 

Esamos 

apsaugos 

zonos 

plotas, 

ha1 

Planu nustatomos 

apsaugos 

zonos pavadinimas 

Planu 

Nustatomos 

apsaugos 

zonos 

plotas, ha 

Įregistruotų 

ir Planu 

nustatomų 

apsaugos 

zonų 

bendras 

plotas, ha2 

39. 7940/0003:2061 4400-2240-0398 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., 

Maišinės k. 1E 

2011-11-05 
Žemės 

ūkio 

Kiti žemės 

ūkio 

paskirties 

žemės 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

(LKS-94) 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,1048 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,1044 0,1044 

40. 7940/0003:0153 7940-0003-0153 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., Sausių 

k. 

1997-01-14 
Žemės 

ūkio 

Kiti žemės 

ūkio 

paskirties 

žemės 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

(LKS-94) 

- - 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,2617 0,2617 

41. 7940/0003:2106 4400-2374-4056 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., 

Rykantų k. 

2012-06-01 
Žemės 

ūkio 

Kiti žemės 

ūkio 

paskirties 

žemės 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

(LKS-94) 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,4446 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,4497 0,4497 

42. 7940/0003:0192 7940-0003-0192 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., 

Selioviškių k., 

Grigiškių g. 27 

1999-09-09 
Žemės 

ūkio 

Kiti žemės 

ūkio 

paskirties 

žemės 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

(LKS-94) 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,4624 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,4601 0,4601 

43. 7940/0001:2000 4400-2192-0443 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., 

Kariotiškių k. 

2011-07-12 
Miškų 

ūkio 

Ūkinių 

miškų 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

(LKS-94) 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

3,1061 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

3,4590 3,4590 

44. 7940/0003:0194 7940-0003-0194 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., 

Maišinės k. 

1999-09-09 
Žemės 

ūkio 
- 

Preliminarūs 

matavimai 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,1833 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,1835 0,1835 

45. 7940/0004:0092 7940-0004-0092 
Trakų r. sav., 

Lentvario sen., Salų k. 
1997-12-18 

Miškų 

ūkio 

Ūkinių 

miškų 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

(LKS-94) 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,2123 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,2123 0,2123 

  



8-18 
 

1 Teritorijos, kurios taikomos SŽNS, neįregistruotos Nekilnojamojo turto registre 
2 Bendrame plote neįskaičiuojamos SŽNS teritorijos (jų plotai), kurios įregistruotos kitais pagrindais 
 

Eil. 

Nr. 

Žemės sklypo 

kadastrinis 

numeris 

Žemės sklypo 

unikalus 

numeris 

Žemės 

sklypo 

adresas 

Žemės 

sklypo 

suformavimo 

metai 

Žemės 

sklypo 

paskirtis 

Žemės 

sklypo 

naudojimo 

būdas 

Žemės 

sklypo 

matavimų 

tipas 

Esamos apsaugos 

zonos pavadinimas 

Esamos 

apsaugos 

zonos 

plotas, 

ha1 

Planu nustatomos 

apsaugos 

zonos pavadinimas 

Planu 

Nustatomos 

apsaugos 

zonos 

plotas, ha 

Įregistruotų 

ir Planu 

nustatomų 

apsaugos 

zonų 

bendras 

plotas, ha2 

46. 7940/0004:0443 7940-0004-0443 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., 

Kulokiškių k. 

1999-03-18 
Miškų 

ūkio 

Ūkinių 

miškų 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

(LKS-94) 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,1261 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,1261 0,1261 

47. 7940/0003:0272 7940-0003-0272 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., 

Moluvėnų k., 

Transporto g. 24 

2003-03-10 Kita 

Pramonės ir 

sandėliavimo 

objektų 

teritorijos 

Kadastriniai 

matavimai 

(LKS-94) 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

1,1860 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

1,1754 1,1754 

48. 7940/0003:0156 7940-0003-0156 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., 

Maišinės k. 

1998-11-03 
Žemės 

ūkio 

Kiti žemės 

ūkio 

paskirties 

žemės 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

(LKS-94) 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,0556 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,0556 0,0556 

49. 7940/0001:0894 4400-0147-2155 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., 

Rykantų k. 

2003-11-26 
Žemės 

ūkio 

Kiti žemės 

ūkio 

paskirties 

žemės 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

(LKS-94) 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,4994 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,5067 0,5067 

50. 7940/0004:0326 7940-0004-0326 
Trakų r. sav., 

Lentvario sen., Salų k. 
2002-07-29 

Miškų 

ūkio 
- 

Preliminarūs 

matavimai 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,2112 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,2112 0,2112 

51. 7940/0002:0141 7940-0006-0141 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., 

Rykantų k. 

1998-12-21 
Miškų 

ūkio 
- 

Preliminarūs 

matavimai 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,2644 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,2644 0,2644 

52. 7940/0001:0895 4400-0147-2199 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., 

Rykantų k. 

2003-11-26 
Žemės 

ūkio 
- 

Preliminarūs 

matavimai 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,0838 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,0838 0,0838 



9-18 
 

1 Teritorijos, kurios taikomos SŽNS, neįregistruotos Nekilnojamojo turto registre 
2 Bendrame plote neįskaičiuojamos SŽNS teritorijos (jų plotai), kurios įregistruotos kitais pagrindais 
 

Eil. 

Nr. 

Žemės sklypo 

kadastrinis 

numeris 

Žemės sklypo 

unikalus 

numeris 

Žemės 

sklypo 

adresas 

Žemės 

sklypo 

suformavimo 

metai 

Žemės 

sklypo 

paskirtis 

Žemės 

sklypo 

naudojimo 

būdas 

Žemės 

sklypo 

matavimų 

tipas 

Esamos apsaugos 

zonos pavadinimas 

Esamos 

apsaugos 

zonos 

plotas, 

ha1 

Planu nustatomos 

apsaugos 

zonos pavadinimas 

Planu 

Nustatomos 

apsaugos 

zonos 

plotas, ha 

Įregistruotų 

ir Planu 

nustatomų 

apsaugos 

zonų 

bendras 

plotas, ha2 

53. 7940/0003:2060 4400-2240-0313 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., 

Maišinės k. 1D 

2011-11-05 Kita 

Pramonės ir 

sandėliavimo 

objektų 

teritorijos 

Kadastriniai 

matavimai 

(LKS-94) 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

1,2165 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

1,2207 1,2207 

54. 7940/0001:0888 4400-0026-3749 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., 

Rykantų k. 

2003-06-18 
Žemės 

ūkio 
- 

Preliminarūs 

matavimai 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

1,3069 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

1,3028 1,3028 

55. 7940/0003:2035 4400-2121-9565 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., Sausių 

k., Sausių g. 34 

2010-12-17 Kita 

Pramonės ir 

sandėliavimo 

objektų 

teritorijos 

Kadastriniai 

matavimai 

(LKS-94) 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,2609 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,2612 0,2612 

56. 7940/0001:925 4400-0304-2551 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., 

Rykantų k. 

2004-05-21 
Žemės 

ūkio 

Kiti žemės 

ūkio 

paskirties 

žemės 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

(LKS-94) 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,1528 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,1564 0,1564 

57. 7940/0003:2025 4400-2071-6390 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., 

Moluvėnų k. 

2010-07-19 Kita 

Visuomeninė

s paskirties 

teritorijos; 

Rekreacinės 

teritorijos; 

Vienbučių ir 

dvibučių 

gyvenamųjų 

pastatų 

teritorijos 

Kadastriniai 

matavimai 

(LKS-94) 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

6,6140 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

7,0256 7,0256 

58. 7940/0001:0845 7940-0001-0845 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., 

Rykantų k. 

1997-01-21 
Miškų 

ūkio 
- 

Preliminarūs 

matavimai 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,0055 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,0055 0,0055 

  



10-18 
 

1 Teritorijos, kurios taikomos SŽNS, neįregistruotos Nekilnojamojo turto registre 
2 Bendrame plote neįskaičiuojamos SŽNS teritorijos (jų plotai), kurios įregistruotos kitais pagrindais 
 

Eil. 

Nr. 

Žemės sklypo 

kadastrinis 

numeris 

Žemės sklypo 

unikalus 

numeris 

Žemės 

sklypo 

adresas 

Žemės 

sklypo 

suformavimo 

metai 

Žemės 

sklypo 

paskirtis 

Žemės 

sklypo 

naudojimo 

būdas 

Žemės 

sklypo 

matavimų 

tipas 

Esamos apsaugos 

zonos pavadinimas 

Esamos 

apsaugos 

zonos 

plotas, 

ha1 

Planu nustatomos 

apsaugos 

zonos pavadinimas 

Planu 

Nustatomos 

apsaugos 

zonos 

plotas, ha 

Įregistruotų 

ir Planu 

nustatomų 

apsaugos 

zonų 

bendras 

plotas, ha2 

59. 7940/0001:0874 7940-0002-0859 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., 

Rykantų k. 

2002-12-12 
Žemės 

ūkio 

Kiti žemės 

ūkio 

paskirties 

žemės 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

(LKS-94) 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,0919 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,0956 0,0956 

60. 7940/0003:2092 4400-2265-6413 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., 

Moluvėnų k. 

2011-12-19 Kita 

Rekreacinės 

teritorijos; 

Visuomeninė

s paskirties 

teritorijos; 

Vienbučių ir 

dvibučių 

gyvenamųjų 

pastatų 

teritorijos 

Kadastriniai 

matavimai 

(LKS-94) 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

4,1130 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

4,1457 4,1457 

61. 7940/0004:0597 4400-0364-2268 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., 

Naujojo Lentvario k. 

2004-07-29 
Miškų 

ūkio 
- 

Preliminarūs 

matavimai 

 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,1876 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,2013 0,2013 

62. 7940/0003:1974 4400-5006-9731 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., Sausių 

k. 

2018-04-26 
Žemės 

ūkio 

Kiti žemės 

ūkio 

paskirties 

žemės 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

(LKS-94) 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,0522 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,0520 0,0520 

63. 7940/0001:1941 4400-1668-5200 Trakų r. sav. 2008-09-25 
Miškų 

ūkio 

Ūkinių 

miškų 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

(LKS-94) 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

3,1623 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

3,1328 3,1328 

64. 7940/0003:0464 4400-0933-7642 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., 

Moluvėnų k. 

2006-09-01 
Žemės 

ūkio 

Kiti žemės 

ūkio 

paskirties 

žemės 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

(LKS-94) 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,0032 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,0030 0,0030 



11-18 
 

1 Teritorijos, kurios taikomos SŽNS, neįregistruotos Nekilnojamojo turto registre 
2 Bendrame plote neįskaičiuojamos SŽNS teritorijos (jų plotai), kurios įregistruotos kitais pagrindais 
 

Eil. 

Nr. 

Žemės sklypo 

kadastrinis 

numeris 

Žemės sklypo 

unikalus 

numeris 

Žemės 

sklypo 

adresas 

Žemės 

sklypo 

suformavimo 

metai 

Žemės 

sklypo 

paskirtis 

Žemės 

sklypo 

naudojimo 

būdas 

Žemės 

sklypo 

matavimų 

tipas 

Esamos apsaugos 

zonos pavadinimas 

Esamos 

apsaugos 

zonos 

plotas, 

ha1 

Planu nustatomos 

apsaugos 

zonos pavadinimas 

Planu 

Nustatomos 

apsaugos 

zonos 

plotas, ha 

Įregistruotų 

ir Planu 

nustatomų 

apsaugos 

zonų 

bendras 

plotas, ha2 

65. 7940/0003:0193 7940-0003-0193 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., 

Maišinės k. 1 

1999-09-09 Kita 

Pramonės ir 

sandėliavimo 

objektų 

teritorijos 

Kadastriniai 

matavimai 

(LKS-94) 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, penktasis 

skirsnis) 

2,5075 

 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

 

0,6462 0,6462 

66. 7940/0006:0180 7940-0006-0180 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., 

Karpiškių k. 

2001-07-31 
Žemės 

ūkio 
- 

Kadastriniai 

matavimai 

(LKS-94) 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,3245 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,3192 0,3192 

67. 7940/0003:1947 4400-1794-9407 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., Sausių 

k. 

2008-12-23 
Žemės 

ūkio 

Kiti žemės 

ūkio 

paskirties 

žemės 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

(LKS-94) 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,3400 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,3405 0,3405 

- - 
Elektros tinklų apsaugos zonos 

(III skyrius ketvirtasis skirsnis) 
0,0068 0,0068 

68. 7940/0003:0187 7940-0003-0187 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., Sausių 

k., Sausių g. 36 

1999-09-09 Kita 

Pramonės ir 

sandėliavimo 

objektų 

teritorijos 

Kadastriniai 

matavimai 

(LKS-94) 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,0474 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,0474 0,0474 

69. 7940/0003:0132 7940-0003-0132 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., Sausių 

k., Sausių g. 40 

1999-09-08 
Žemės 

ūkio 

Kiti žemės 

ūkio 

paskirties 

žemės 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

(LKS-94) 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,7867 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,7871 0,7871 

70. 7940/0003:0294 4400-0083-2524 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., Sausių 

k., Sausių g. 32 

2003-09-09 Kita 

Pramonės ir 

sandėliavimo 

objektų 

teritorijos 

Kadastriniai 

matavimai 

(LKS-94) 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,1264 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,1265 0,1265 

  



12-18 
 

1 Teritorijos, kurios taikomos SŽNS, neįregistruotos Nekilnojamojo turto registre 
2 Bendrame plote neįskaičiuojamos SŽNS teritorijos (jų plotai), kurios įregistruotos kitais pagrindais 
 

Eil. 

Nr. 

Žemės sklypo 

kadastrinis 

numeris 

Žemės sklypo 

unikalus 

numeris 

Žemės 

sklypo 

adresas 

Žemės 

sklypo 

suformavimo 

metai 

Žemės 

sklypo 

paskirtis 

Žemės 

sklypo 

naudojimo 

būdas 

Žemės 

sklypo 

matavimų 

tipas 

Esamos apsaugos 

zonos pavadinimas 

Esamos 

apsaugos 

zonos 

plotas, 

ha1 

Planu nustatomos 

apsaugos 

zonos pavadinimas 

Planu 

Nustatomos 

apsaugos 

zonos 

plotas, ha 

Įregistruotų 

ir Planu 

nustatomų 

apsaugos 

zonų 

bendras 

plotas, ha2 

71. 7940/0003:0277 7940-0003-0277 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., 

Rykantų k., Energijos 

g. 16 

2003-03-10 Kita 

Pramonės ir 

sandėliavimo 

objektų 

teritorijos 

Kadastriniai 

matavimai 

(LKS-94) 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,0197 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,0207 0,0207 

72. 7940/0003:0181 7940-0003-0181 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., Sausių 

k. 

1999-09-09 
Žemės 

ūkio 

Kiti žemės 

ūkio 

paskirties 

žemės 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

(LKS-94) 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,0602 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,0601 0,0601* 

73. 7940/0001:0089 4400-2724-2019 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., 

Rykantų k. 

2013-08-08 
Miškų 

ūkio 

Ūkinių 

miškų 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

(LKS-94) 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,0630 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,0418 0,0418 

74. 7940/0003:2018 4400-2053-6676 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., Sausių 

k., Sausių g. 10 

2010-05-20 Kita 

Pramonės ir 

sandėliavimo 

objektų 

teritorijos 

Kadastriniai 

matavimai 

(LKS-94) 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,0537 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,0581 0,0581 

75. 7940/0003:0465 4400-0933-7693 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., 

Moluvėnų k. 

2006-09-01 
Žemės 

ūkio 

Kiti žemės 

ūkio 

paskirties 

žemės 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

(LKS-94) 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,0750 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,0751 0,0751 

76. 7940/0003:0416 4400-0596-4674 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., 

Rykantų k., Energijos 

g. 18 

2005-05-17 Kita 

Pramonės ir 

sandėliavimo 

objektų 

teritorijos 

Preliminarūs 

matavimai 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,3738 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,3735 0,3735 

*Remiantis 2021 m. rugpjūčio 12 d. AB „AMBER GRID“ potvarkio Nr. 5-214-11 punktu Nr. 1.2 plotas netikslinamas, nes pokytis nereikšmingas   



13-18 
 

1 Teritorijos, kurios taikomos SŽNS, neįregistruotos Nekilnojamojo turto registre 
2 Bendrame plote neįskaičiuojamos SŽNS teritorijos (jų plotai), kurios įregistruotos kitais pagrindais 
 

Eil. 

Nr. 

Žemės sklypo 

kadastrinis 

numeris 

Žemės sklypo 

unikalus 

numeris 

Žemės 

sklypo 

adresas 

Žemės 

sklypo 

suformavimo 

metai 

Žemės 

sklypo 

paskirtis 

Žemės 

sklypo 

naudojimo 

būdas 

Žemės 

sklypo 

matavimų 

tipas 

Esamos apsaugos 

zonos pavadinimas 

Esamos 

apsaugos 

zonos 

plotas, 

ha1 

Planu nustatomos 

apsaugos 

zonos pavadinimas 

Planu 

Nustatomos 

apsaugos 

zonos 

plotas, ha 

Įregistruotų 

ir Planu 

nustatomų 

apsaugos 

zonų 

bendras 

plotas, ha2 

77. 7940/0001:1032 4400-4163-9460 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., 

Rykantų k. 

2016-04-14 
Žemės 

ūkio 

Kiti žemės 

ūkio 

paskirties 

žemės 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

(LKS-94) 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,2467 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,2730 0,2730 

78. 7940/0001:0928 4400-0383-8379 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., 

Rykantų k. 

2004-08-27 
Žemės 

ūkio 
- 

Preliminarūs 

matavimai 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

1,6474 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

1,6511 1,6511 

Elektros tinklų 

apsaugos zonos 

(III skyrius ketvirtasis 

skirsnis) 

0,0177 
Elektros tinklų apsaugos zonos 

(III skyrius ketvirtasis skirsnis) 
0,0125 0,0302 

79. 7940/0006:0369 4400-0547-4928 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., 

Karpiškių k. 

2005-03-18 
Žemės 

ūkio 
- 

Kadastriniai 

matavimai 

(LKS-94) 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,2468 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,2563 0,2563 

80. 7940/0003:0218 7940-0003-0218 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., 

Moluvėnų k. 

2001-06-25 
Žemės 

ūkio 

Kiti žemės 

ūkio 

paskirties 

žemės 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

(LKS-94) 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,0235 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,0235 0,0235 

81. 7940/0003:0203 7940-0003-0203 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., 

Moluvėnų k. 

2000-12-21 
Žemės 

ūkio 

Kiti žemės 

ūkio 

paskirties 

žemės 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

(LKS-94) 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,3205 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,3190 0,3190 

82. 7940/0003:0205 7940-0003-0205 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., 

Moluvėnų k. 

2000-12-19 
Žemės 

ūkio 
- 

Kadastriniai 

matavimai 

(LKS-94) 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,1673 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,1673 0,1673 

  



14-18 
 

1 Teritorijos, kurios taikomos SŽNS, neįregistruotos Nekilnojamojo turto registre 
2 Bendrame plote neįskaičiuojamos SŽNS teritorijos (jų plotai), kurios įregistruotos kitais pagrindais 
 

Eil. 

Nr. 

Žemės sklypo 

kadastrinis 

numeris 

Žemės sklypo 

unikalus 

numeris 

Žemės 

sklypo 

adresas 

Žemės 

sklypo 

suformavimo 

metai 

Žemės 

sklypo 

paskirtis 

Žemės 

sklypo 

naudojimo 

būdas 

Žemės 

sklypo 

matavimų 

tipas 

Esamos apsaugos 

zonos pavadinimas 

Esamos 

apsaugos 

zonos 

plotas, 

ha1 

Planu nustatomos 

apsaugos 

zonos pavadinimas 

Planu 

Nustatomos 

apsaugos 

zonos 

plotas, ha 

Įregistruotų 

ir Planu 

nustatomų 

apsaugos 

zonų 

bendras 

plotas, ha2 

83. 7940/0001:0095 4400-2778-7377 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., 

Rykantų k. 

2013-10-15 
Žemės 

ūkio 

Kiti žemės 

ūkio 

paskirties 

žemės 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

(LKS-94) 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,2400 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,2213 0,2213 

84. 7940/0004:0022 4400-4227-6633 
Trakų r. sav., 

Lentvario sen., Salų k. 
2016-06-06 

Miškų 

ūkio 

Ūkinių 

miškų 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

(LKS-94) 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,0821 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,0873 0,0873 

85. 7940/0001:2012 4400-2344-3218 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., 

Rykantų k. 

2012-04-18 
Miškų 

ūkio 

Ūkinių 

miškų 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

(LKS-94) 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,0850 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,2046 0,2046 

86. 7940/0003:0473 4400-0933-8236 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., 

Moluvėnų k., 

Transporto g. 3 

2006-09-01 
Žemės 

ūkio 

Kiti žemės 

ūkio 

paskirties 

žemės 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

(LKS-94) 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,0273 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,0274 0,0274 

87. 7940/0001:0144 4400-2724-2038 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., 

Rykantų k. 

2013-08-08 
Miškų 

ūkio 

Ūkinių 

miškų 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

(LKS-94) 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,0016 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,0166 0,0166 

88. 7940/0003:0301 4400-0154-8067 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., 

Rykantų k. 

2003-12-04 
Žemės 

ūkio 
- 

Preliminarūs 

matavimai 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,0592 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,0578 0,0578 

89. 7940/0003:0049 7940-0003-0049 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., 

Moluvėnų k. 

2000-11-15 
Žemės 

ūkio 

Kiti žemės 

ūkio 

paskirties 

žemės 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

(LKS-94) 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,6327 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,6051 0,6051 



15-18 
 

1 Teritorijos, kurios taikomos SŽNS, neįregistruotos Nekilnojamojo turto registre 
2 Bendrame plote neįskaičiuojamos SŽNS teritorijos (jų plotai), kurios įregistruotos kitais pagrindais 
 

Eil. 

Nr. 

Žemės sklypo 

kadastrinis 

numeris 

Žemės sklypo 

unikalus 

numeris 

Žemės 

sklypo 

adresas 

Žemės 

sklypo 

suformavimo 

metai 

Žemės 

sklypo 

paskirtis 

Žemės 

sklypo 

naudojimo 

būdas 

Žemės 

sklypo 

matavimų 

tipas 

Esamos apsaugos 

zonos pavadinimas 

Esamos 

apsaugos 

zonos 

plotas, 

ha1 

Planu nustatomos 

apsaugos 

zonos pavadinimas 

Planu 

Nustatomos 

apsaugos 

zonos 

plotas, ha 

Įregistruotų 

ir Planu 

nustatomų 

apsaugos 

zonų 

bendras 

plotas, ha2 

90. 7940/0006:0556 4400-1554-7474 Trakų r. sav. 2008-04-15 
Miškų 

ūkio 

Ūkinių 

miškų 

sklypai; 

Apsauginių 

miškų 

sklypai 

Preliminarūs 

matavimai 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

12,6012 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

12,5546 12,5546 

91. 7940/0006:0930 4400-1605-2525 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., 

Dėdeliškių k. 

2008-06-30 
Žemės 

ūkio 

Kiti žemės 

ūkio 

paskirties 

žemės 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

(LKS-94) 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,0920 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,0922 0,0922 

92. 7940/0004:0266 7940-0004-0266 
Trakų r. sav., 

Lentvario sen., Salų k. 
1998-02-09 

Miškų 

ūkio 
- 

Preliminarūs 

matavimai 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,3734 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,3728 0,3728 

93. 7940/0001:1031 4400-4063-3492 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., 

Rykantų k. 

2016-01-07 
Miškų 

ūkio 

Ūkinių 

miškų 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

(LKS-94) 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,2436 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,1761 0,1761 

94. 7940/0001:0930 4400-0414-7339 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., 

Rykantų k. 

2004-10-07 
Žemės 

ūkio 
- 

Preliminarūs 

matavimai 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,7900 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,8334 0,8334 

- - 
Elektros tinklų apsaugos zonos 

(III skyrius ketvirtasis skirsnis) 
0,0002 0,0002 

95. 7940/0003:0195 7940-0003-0195 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., Sausių 

k. 

1999-09-09 
Žemės 

ūkio 

Kiti žemės 

ūkio 

paskirties 

žemės 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

(LKS-94) 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,3977 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,3999 0,3999 

  



16-18 
 

1 Teritorijos, kurios taikomos SŽNS, neįregistruotos Nekilnojamojo turto registre 
2 Bendrame plote neįskaičiuojamos SŽNS teritorijos (jų plotai), kurios įregistruotos kitais pagrindais 
 

Eil. 

Nr. 

Žemės sklypo 

kadastrinis 

numeris 

Žemės sklypo 

unikalus 

numeris 

Žemės 

sklypo 

adresas 

Žemės 

sklypo 

suformavimo 

metai 

Žemės 

sklypo 

paskirtis 

Žemės 

sklypo 

naudojimo 

būdas 

Žemės 

sklypo 

matavimų 

tipas 

Esamos apsaugos 

zonos pavadinimas 

Esamos 

apsaugos 

zonos 

plotas, 

ha1 

Planu nustatomos 

apsaugos 

zonos pavadinimas 

Planu 

Nustatomos 

apsaugos 

zonos 

plotas, ha 

Įregistruotų 

ir Planu 

nustatomų 

apsaugos 

zonų 

bendras 

plotas, ha2 

96. 7940/0006:1039 4400-2160-2664 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., 

Dėdeliškių k. 

2011-04-13 
Žemės 

ūkio 

Kiti žemės 

ūkio 

paskirties 

žemės 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

(LKS-94) 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,0556 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,0579 0,0579 

97. 7940/0001:2007 4400-2206-6459 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., 

Rykantų k. 

2011-08-24 
Žemės 

ūkio 

Kiti žemės 

ūkio 

paskirties 

žemės 

sklypai 

Preliminarūs 

matavimai 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,0051 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,0052 0,0052 

98. 7940/0004:0441 7940-0004-0441 
Trakų r. sav., 

Lentvario sen., Salų k. 
1999-03-18 

Miškų 

ūkio 
- 

Preliminarūs 

matavimai 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,1045 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,1045 0,1045 

99. 7940/0001:0952 4400-0530-0469 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., 

Rykantų k. 

2005-02-22 
Žemės 

ūkio 
- 

Kadastriniai 

matavimai 

(LKS-94) 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,0690 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,0690 0,0690 

100. 7940/0004:0315 7940-0004-0315 
Trakų r. sav., 

Lentvario sen., Salų k. 
2002-06-06 

Miškų 

ūkio 
- 

Preliminarūs 

matavimai 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,2389 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,2279 0,2279 

101. 7940/0004:0599 4400-0484-3644 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., 

Naujojo Lentvario k. 

2004-12-27 
Miškų 

ūkio 

Ūkinių 

miškų 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

(LKS-94) 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,3269 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,3784 0,3784 

102. 7940/0002:0927 4400-1554-7630 Trakų r. sav. 2008-04-15 
Miškų 

ūkio 

Ūkinių 

miškų 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

(LKS-94) 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

8,8621 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

8,8686 8,8686 



17-18 
 

1 Teritorijos, kurios taikomos SŽNS, neįregistruotos Nekilnojamojo turto registre 
2 Bendrame plote neįskaičiuojamos SŽNS teritorijos (jų plotai), kurios įregistruotos kitais pagrindais 
 

Eil. 

Nr. 

Žemės sklypo 

kadastrinis 

numeris 

Žemės sklypo 

unikalus 

numeris 

Žemės 

sklypo 

adresas 

Žemės 

sklypo 

suformavimo 

metai 

Žemės 

sklypo 

paskirtis 

Žemės 

sklypo 

naudojimo 

būdas 

Žemės 

sklypo 

matavimų 

tipas 

Esamos apsaugos 

zonos pavadinimas 

Esamos 

apsaugos 

zonos 

plotas, 

ha1 

Planu nustatomos 

apsaugos 

zonos pavadinimas 

Planu 

Nustatomos 

apsaugos 

zonos 

plotas, ha 

Įregistruotų 

ir Planu 

nustatomų 

apsaugos 

zonų 

bendras 

plotas, ha2 

103. 7940/0003:0258 7940-0003-0258 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., 

Rykantų k., Energijos 

g. 20 

2002-11-20 Kita 

Pramonės ir 

sandėliavimo 

objektų 

teritorijos 

Kadastriniai 

matavimai 

(LKS-94) 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,3538 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,3539 0,3539 

104. 7940/0003:2105 4400-2374-3980 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., 

Rykantų k. 

2012-06-01 
Žemės 

ūkio 

Kiti žemės 

ūkio 

paskirties 

žemės 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

(LKS-94) 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,4326 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,4293 0,4293 

105. 7940/0006:0254 7940-0006-0254 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., 

Dėdeliškių k. 

2003-03-04 
Žemės 

ūkio 

Kiti žemės 

ūkio 

paskirties 

žemės 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

(LKS-94) 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

- 

1,2808 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

1,2693 1,2693 

- 
Elektros tinklų apsaugos zonos 

(III skyrius ketvirtasis skirsnis) 
0,0111 0,0111 

106. 7940/0006:0553 4400-1539-2090 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., 

Dėdeliškių k. 

2008-03-28 
Žemės 

ūkio 

Kiti žemės 

ūkio 

paskirties 

žemės 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

(LKS-94) 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,7697 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,7681 0,7681 

Elektros tinklų 

apsaugos zonos 

(III skyrius ketvirtasis 

skirsnis) 

0,3195 
Elektros tinklų apsaugos zonos 

(III skyrius ketvirtasis skirsnis) 
0,0154 0,3349 

107. 7940/0006:0995 4400-2010-8649 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., 

Dėdeliškių k. 

2009-12-30 
Žemės 

ūkio 

Kiti žemės 

ūkio 

paskirties 

žemės 

sklypai 

Preliminarūs 

matavimai 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,0187 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,0188 0,0188 

108. 7940/0003:0293 4400-0074-0826 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., Sausių 

k. 

2003-08-27 
Žemės 

ūkio 

Kiti žemės 

ūkio 

paskirties 

žemės 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

(LKS-94) 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,0383 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,0387 0,0387 

  



18-18 
 

1 Teritorijos, kurios taikomos SŽNS, neįregistruotos Nekilnojamojo turto registre 
2 Bendrame plote neįskaičiuojamos SŽNS teritorijos (jų plotai), kurios įregistruotos kitais pagrindais 
 

Eil. 

Nr. 

Žemės sklypo 

kadastrinis 

numeris 

Žemės sklypo 

unikalus 

numeris 

Žemės 

sklypo 

adresas 

Žemės 

sklypo 

suformavimo 

metai 

Žemės 

sklypo 

paskirtis 

Žemės 

sklypo 

naudojimo 

būdas 

Žemės 

sklypo 

matavimų 

tipas 

Esamos apsaugos 

zonos pavadinimas 

Esamos 

apsaugos 

zonos 

plotas, 

ha1 

Planu nustatomos 

apsaugos 

zonos pavadinimas 

Planu 

Nustatomos 

apsaugos 

zonos 

plotas, ha 

Įregistruotų 

ir Planu 

nustatomų 

apsaugos 

zonų 

bendras 

plotas, ha2 

109. 7940/0006:0253 7940-0006-0253 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., 

Dėdeliškių k. 

2003-03-28 
Žemės 

ūkio 

Kiti žemės 

ūkio 

paskirties 

žemės 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

(LKS-94) 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,5800 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,0027 0,0027 

110. 7940/0004:0437 7940-0004-0437 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., 

Kariotiškių k. 

1997-08-26 
Miškų 

ūkio 

Apsauginių 

miškų 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

(LKS-94) 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

1,0017 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

1,0008 1,0008 

111. 7940/0006:1036 4400-2160-0814 

Trakų r. sav., 

Lentvario sen., 

Karpiškių k. 

2011-04-13 
Žemės 

ūkio 

Kiti žemės 

ūkio 

paskirties 

žemės 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

(LKS-94) 

Magistralinių 

dujotiekių ir 

naftotiekių 

(produktotiekių) 

apsaugos zonos (III 

skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,0190 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0,0194 0,0194 

Bendras žemės sklypų, kuriems planu nustatomos MD ir naftotiekių (produktotiekių) apsaugos zonos (III skyrius, penktasis skirsnis) (kodas 107) plotas, ha 83,5596 - 

Bendras žemės sklypų, kuriems planu nustatomos elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis) (kodas 106) plotas, ha 0,0539  

 


